

Protokol o změně díla						Změnový list č. 4			
Název akce:		Rekonstrukce veřejně přístupného sportoviště u ZŠ Neštěmická, Ústí nad Labem							
Objednatel:		Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem							
Zhotovitel:		Sport-Technik Bohemia s.r.o., Sokolovská 126/40, 186 00 Praha 8 , IČ:49618555							
Zhotovitel:									
Název ZL:		Protokol o změně díla							
Předmět změny:		Provedené a neprovedené práce dle rozpočtu, vícepráce a méněpráce vzniklé v průběhu stavby							
Popis a zdůvodnění změny:		bude ke každému bodu uvedeno vč. časové náročnosti doplněno samostatně							
Méněpráce:		práce byly uvedeny v rozpočtu, ale nebyly provedeny z důvodu změny technologie							-484 475,30
P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	množství celkem	Cena jednotková (Kč)	Cena celkem (Kč)			
205	781474153	Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých přes 2 do 4 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	-104,41300	1 020,00	-106 501,26			-106 501,26
206	59761002	obklad velkoformátový keramický hladký přes 2 do 4ks/m2	m2	-112,76600	2 150,00	-242 446,90			-242 446,90
A		sleva na nerovnoměrné zinkování ocelových konstrukcí oplocení	kpl	1,00000	40 000,00	40 000,00			-40 000,00
		provedeme odbornou opravu vytipovaných míst a mimo tuto opravu prodloužíme záruční dobu na tuto dodávku na 72 měsíců							
B		sleva na nerovný asfaltový povrch in-line dráhy	m2	1,00000	95 527,14	95 527,14			-95 527,14
		mimo této slevy vybavíme sportoviště molitanovým válcem k rychlému odstranění vody z in-line dráhy							
Vícepráce:		dle požadavků vzniklých v průběhu stavby							271 790,26
P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	množství celkem	Cena jednotková (Kč)	Cena celkem (Kč)			
O:		D.1.2-9-1 DSO 09-1 Objekt zázemí - 01 architektonické stavební řešení							
		Chyba v nastavení výkazu výměr v zadání výběrového řízení (oceněné položky nebyly započteny do celkové ceny díla)							
Díl:	1	Zemní práce				115 527,14			
1	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	152,50000	155,00	23 637,50			23 637,50
		"výkopy :							
		1*1,5*(2*12+2*6) :							
		11*1,5*2,8 :							
		11*1*2,8 :							
		5*1*2,8 :							
		5*1*1,5 :							
		152,5		152,50000					
2	132212121	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	5,00000	1 880,00	9 400,00			9 400,00

PŘÍLOHA č. 1: ZMĚNOVÝ LIST

Změnový list č. 4	
Název projektu/díla:	Rekonstrukce veřejně přístupného sportoviště u ZŠ Neštěmická, Ústí nad Labem
Zhotovitel stavby:	Sport-Technik Bohemia s.r.o.
Objednatel stavby:	Statutární město Ústí nad Labem
Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu.	
<u>Rozsah změn podle ZL č. 4:</u>	
Méněpráce	
1) Sleva na nerovnoměrné zinkování ocelových konstrukcí	
2) Sleva na nerovný asfaltový povrch in-line dráhy	
3) Změna formátu keramického obkladu	
Vícepráce	
4) Chyba v nastavení výkazu výměr v zadání výběrového řízení	
5) Doplnění rozvaděče o podružný elektroměr	
6) Změna formátu keramického obkladu	
<u>Původní řešení dle smluvní dokumentace:</u>	
Méněpráce	
1) Sleva po dokončení a předání díla na nerovnoměrné zinkování ocelových konstrukcí	
2) Sleva po dokončení a předání díla na nerovný asfaltový povrch in-line dráhy	
3) V původním řešení byla navržena dodávka a montáž velkoformátových keramických obkladů	
Vícepráce	
4) Chyba v nastavení výkazu výměr - oceněné položky nebyly započteny do celkové ceny díla	
5) V původní PD nebyl tento podružný elektroměr navržen	
6) V původním řešení byla navržena dodávka a montáž velkoformátových keramických obkladů	
<u>Nové řešení:</u>	
Méněpráce	
1) Sleva po dokončení a předání díla na nerovnoměrné zinkování ocelových konstrukcí	
2) Sleva po dokončení a předání díla na nerovný asfaltový povrch in-line dráhy	
3) Standartní keramický obklad včetně montáže	
Vícepráce	
4) Chyba v nastavení výkazu výměr – položky, které se nezapočítávali, budou přičteny do celkové ceny díla	
5) Doplnění rozvaděče o podružný elektroměr	
6) Standartní keramický obklad včetně montáže	

Zdůvodnění změny:**Méněpráce**

- 1) Smluvní strany se dohodli na slevě s ceny díla za nerovnoměrné zinkování ocelových konstrukcí (neodstranitelná vada).
- 2) Smluvní strany se dohodli na slevě s ceny díla za nerovný asfaltový povrch in-line dráhy (neodstranitelná vada)
- 3) Na žádost provozovatele byl změněn velkoformátový keramický obklad na standartní – výběr dle předloženého vzorku.

Vícepráce

- 4) V zadání výběrového řízení se vyskytla chyba v nastavení výkazu výměr - oceněné položky nebyly započteny do celkové ceny díla. Jedná se o díl D.1.2-9-1 DSO 09-1 Objekt zázemí - 01 architektonické stavební řešení - díl 1.Zemní práce.
- 5) Na žádost provozovatele došlo k rozšíření rozvaděče a doplnění o podružný elektroměr, který nebyl součástí projektové dokumentace.
- 6) Na žádost provozovatele byl změněn velkoformátový keramický obklad na standartní - výběr dle předloženého vzorku.

Realizací změn zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

Vliv změny na smluvní cenu:	ANO
Cena díla dle smluvního vztahu (SoD+Dod.č.1+Dod.2+Dod.3) vč. DPH:	31 305 713,93 Kč
Změna ceny díla vč. DPH:	-257 348,90 Kč
Nová cena díla vč. DPH:	31 048 365,03 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla:	NE
--------------------------------------	-----------

Příloha: rozpočet k ZL č.4

Oprávněný zástupce Zhotovitele (jméno, příjmení):

Datum:

Podpis:

Oprávněný zástupce Objednatele (jméno, příjmení):

Datum:

Podpis:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	množství celkem	Cena jednotková (Kč)	Cena celkem (Kč)		
3	132251103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	48,19700	580,00	27 954,26		27 954,26
		"spodní úroveň základů :						
		"větší objekt :						
		0,1*0,5*(1,5+11,1+1,5) :						
		0,4*0,5*(2*2,65) :						
		0,7*0,5*(2*2,2+11,1) :						
		"menší objekt :						
		1,3*0,5*(2,55+9,1+5,1+4,55) :						
		0,9*0,5*(2,55+4,55) :						
		"opěrná stěna :						
		0,85*0,9*(3,1+4,5+2,5+3,5+6,2) :						
		"patky :						
		0,95*0,6*0,6*4 :						
		"vrchní úroveň základů :						
		"opěrná stěna :						
		0,4*0,9*(3,1+4,5+2,5+3,5+6,2) :						
		0,3*0,4*0,9*3 :						
		48,197		48,19700				
4	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	205,69700	46,20	9 503,20		9 503,20
		152,5+5+48,197 :						
		152,5+5+48,197 :						
		205,697		205,69700				
5	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	205,69700	53,20	10 943,08		10 943,08
6	174111103	Zásyp zářezů pro podzemní vedení sypaninou se zhutněním ručně	m3	30,00000	214,00	6 420,00		6 420,00
7	354946110	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	50,00000	156,00	7 800,00		7 800,00
8	174151103	Zásyp zářezů pro podzemní vedení sypaninou se zhutněním	m3	105,69700	135,00	14 269,10		14 269,10
9	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	200,00000	28,00	5 600,00		5 600,00
O:		D.1.2-9-1 DSO 09-1 Objekt zázemí - 04 Elektroinstalace						
Díl:	D1	ROZVADĚČ RS9				20 000,00		
3	Pol29	Na základě žádosti investora došlo k rozšíření rozvaděče a doplnění rozvaděče o podružný elektroměr.	ks	1,00000	20 000,00	20 000,00		20 000,00
Díl:	781	Dokončovací práce - obklady				136 263,12		
	781472216	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	104,41300	778,00	81 233,31		81 233,31
		Keramický obklad- specifikace	m2	112,76600	488,00	55 029,81		55 029,81
Zdůvodnění: viz vícepráce u jednotlivých položek v rozpočtu								7 dnů
V souvislosti s rozšířením objemu prací žádáme objednatele o prodloužení doby provádění díla o								7 dnů
1.	Zvětšení absolutního rozsahu prováděných prací.							
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)							
	zúžení nebo rozšíření předmětu díla							x
	práce nutné k dokončení díla neobsažené v zadání							ano
	nepředvídané práce realiz. a hrazené nad rámec ceny díla							x
	Způsob projekčního řešení změny:							
	(zaškrtnout)							
	zápis do SD (deníku změn)							ano
	dodatek k PD							x
	dokumentace skut.provedení							ano
	jiné							x
le o í ceny řny	hodnota přípočtů (víceprací)							271 790,26
	celkem v Kč bez DPH							

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	množství celkem	Cena jednotková (Kč)	Cena celkem (Kč)		
údaje o složení zm	hodnota odpočtů (méněprací)							-484 475,30
	celkem v Kč bez DPH							
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:				Ing. Martin Rudolf			
	náklady na změnu v Kč bez DPH				-212 685,04			
	Výše DPH		sazba:	21%				-44 663,86
	náklady na změnu vč. DPH							-257 348,90
termín y	Termín realizace změny:				ihned			
	Vliv změny na termín dokončení díla:				Ano			
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:				datum		podpis	
	Zhotovitel:					Michal Bohdanecký		
	AD:							
	TDS:							
	Objednatel:							
přílohy	Přílohy:							
	1x soupis méněpráce, 1x soupis vícepráce							